СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – НЕСТЕРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПИТЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

 26.01.2024 № 33

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования -

Нестеровское сельское поселение от 13.10.2016  № 136 «Об утверждении Положения

о муниципальной службе муниципального образования – Нестеровское сельское

поселение Пителинского муниципального района Рязанской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Рязанской области

от17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области» (в редакции

Закона Рязанской области от 28.12.2023 № 142-ОЗ), руководствуясь Уставом

муниципального образования – Нестеровское сельское поселение Пителинского

муниципального района Рязанской области,  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О муниципальной службе муниципального образования

– Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской

области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской

области от 13.10.2016 № 136, следующие изменения:

1.1.  Пункт 3) части 1 статьи 318.   Изложить в следующей редакции:

«3)  единовременное денежное поощрение:

в связи с юбилеями (50, 55, 60 и 65 лет) - в размере одного должностного

оклада;

за выслугу лет на муниципальной службе (10 лет и каждые последующие

5 лет) - в размере двух должностных окладов;»
2.  Данное решение опубликовать  в  «Информационном бюллетене» и разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования – Нестеровское

сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение        В.В.Федотов

Глава муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение             Е.А.Родин

This is not registered version of TotalDocConverter

consultantplus://offline/ref=D9F540E682764F80CA1BA247AFBEA300F25609BC0D220FC111B573EFgEV5H